
Apertura Tornei e Chioschi

BATTITO ITALIANO con Radio Gioconda

serata italiana con DJ Enrico M.

Pastasciutta per tutti

18:00
21:00

23:00

Inizio Tornei e Apertura Chiosco Bevande

Apertura Chiosco Cibo

Inizio torneo Padel

Apertura Chiosco Festa

Flow party: e-Lisa & Phari from 

bodypainting e fluo party

10:00
11:30
14:00
18:00
21:00

Inizio Tornei e Apertura Chiosco Bevande

MINI OLIMPIADI per i più Piccoli

Apertura Chiosco Cibo

Apertura Chiosco Festa

Finali dei Tornei

DJ Andrew B.

Premiazioni

09:00
10:00
11:30
18:00
18:00
20:00
20:30

. . .

.

TOR NADISON - TER NEDIZA
UNPLI - APS

CONSORZIO PRO LOCO
TORRE NATISONE 


